COORDENADORIA DE LICITAÇÕES

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2018

Seleção de   Trios Pé de Serra   para os Festejos Juninos de 2018 -

São João de Arapiraca 2018

RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE ARAPIRACA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, LAZER E
JUVENTUDE, torna público Resultado Final do Edital de Chamamento Público nº 001/2018:

Ordem Proponente Representante dos Trios Pé de Serra Pontuação

1° M. Sena Produções e Assessoria 1. Souza do Acordeon & Forró Topado

2. Zeza e Seu Regional

3. Edgar do Acordeon e Seu Regional

4. Família Moreira

5. Claudevan do Acordeon

6. Júnior Alves e Regional

7. Miguel Vieira e Arrasta Chinela

8. Bastinho da Sanfona

9. Joãozinho e ô Xote Bom

10. Forró Queiroz

11. Radielson do Acordeon

9,5

2° J A Acácio Barbosa 1. Bastinho da Sanfona

2. Neide Morena

3. Neto do Acordeom

4. Severo do Acordeom

5. Victor Jordão

6. Enolk

7. Souza do Acordeom

8. Matias – Xote@.com

9. Leandro do Acordeom

10. Maxsuel do Acordeom

9,0

Coordenadoria de Licitações - CL
Rod. AL 220, 2188, KM 3 LT 3 Quadra A – Bairro Senador Arnon de Mello, Arapiraca/AL – CEP 57315-745

CNPJ nº 12.198.693/0001-58

          COORDENADORIA DE LICITAÇÕES

11. Moreira do Acordeom

12. Forró Suado

13. Forró Fiando

14. Mauro Maia

15. Moisés do Forró

16. Afrísio Acácio do Acordeom

17. Ditinha do Acordeom

18. Flor de Poesia

19. Forró e Chamego

20. Barbosa do Acordeom

3° João Paulo Alves Dules 1. Marcinho do Acordeom

2. Forró Pé de Serra Forró Nelas

3. Mandacaru do Sertão Antônio

4. Pé de Serra Alta Sedução

5. Radielson

6. Cláudio da Sanfona e Seu Regional

7. Jorge Sanfoneiro

8. Fernandes da Sanfona

9. Romildo do Acordeon

10. Miguel Vieira

11. Tania do Forró

12. Darci Augusto dos Santos Sanfoneiro

13. Ednaldo Barbosa da Sanfona

14. Manoel Sanfoneiro

15. Dengo do Forró

16. Os Baixinhos e Seu Pé de Serra

17. Souza/ Forró Topado

18. Arrasta Sandália

19. Nene no Pé de Serra

20. Maxuel e Sua Turma

8,0

Considerando que o edital  prevê a seleção de 01 proposta restou selecionada, conforme ordem de
pontuação, a proponente M. SENA PRODUÇÕES E ASSESSORIA.

Arapiraca, 30 de maio de 2018

CARLOS THOMAZ ACCIOLY FERNANDES
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Coordenadoria de Licitações - CL
Rod. AL 220, 2188, KM 3 LT 3 Quadra A – Bairro Senador Arnon de Mello, Arapiraca/AL – CEP 57315-745

CNPJ nº 12.198.693/0001-58